**KLACZ** gniada, iabłkowata, rosta, bez odmiany, lat 7, oboje trzyczęca się. Ktoby o takich miał wiadomość, niech raczy udzielić pod Nr 3020, ulica Czerniakowska, do Właściciela Fr: Porzyckiego.

Na żądanie Opieki nieletnich Dąbrowskich, tudzież w skutek upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cyw: Iszej Instancji Gub: Mazo: z d. 2 (14) Lipca 1843 r. do Nru 4565, w d. 14 (26) Lipca 1843 r. i dni następnych zawsze od godz: 4tej po południu, w domu przy ulicy Leszno pod Nrem 726 położonym, przed podpisanym Pisarzem Aktowym sprzedawane będą przez publiczną licytację Ruchomości, do pozostałości s. p.